

C.C. Biler A/S

Værkstedvej 20
5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

17. regnskabsår

CVR. nr. 29 60 58 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Carsten Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet C.C. Biler A/S
Værkstedsvvej 20
5500 Middelfart

Hjemmeside: www.ccbiler.dk
Email: cc@ccbiler.dk

CVR-nr.: 29 60 58 58
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Carsten Christensen
Connie Trier Holm
Jesper Gad

Direktion Carsten Christensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed, samt at indgå forrentninger på de finansielle markeder via lånefinansieret køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 342.271, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.429.681 og en egenkapital på kr. 3.894.826.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil opnå positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	4.363.438	3.771.109
1 Personaleomkostninger	-2.017.381	-2.859.734
2 Afskrivninger	-95.413	-44.884
Driftsresultat	2.250.644	866.491
Finansielle indtægter	26.674	526.768
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-102.883	-387
Finansielle omkostninger	-1.399.710	-179.333
Ordinært resultat før skat	774.725	1.213.539
3 Skat af årets resultat	-432.454	-235.405
ÅRETS RESULTAT	342.271	978.134
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	342.271	478.134
DISPONERET I ALT	342.271	978.134

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.579	159.148
Materielle anlægsaktiver i alt	424.579	159.148
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	604.579	339.148
Varelager	10.653.749	13.089.464
Varebeholdninger i alt	10.653.749	13.089.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.295	296.610
Andre tilgodehavender	993.109	1.006.339
Udskudt skatteaktiv	2.992	0
Tilgodehavender i alt	1.059.396	1.302.949
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.068	57.068
Værdipapirer og kapitalandele i alt	57.068	57.068
Likvide beholdninger	54.889	84.688
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.825.102	14.534.169
AKTIVER I ALT	12.429.681	14.873.317

BALANCE PR. 31.12.2022**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.394.826	3.052.555
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	500.000
EGENKAPITAL I ALT	3.894.826	4.052.555
Hensættelser til udskudt skat	0	924
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	924
Kreditinstitutter	2.736.694	3.094.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.964	567.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.515.068	2.526.256
Selskabsskat	455.570	131.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	318.784	1.563.846
Anden gæld	1.079.775	2.935.992
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	8.534.855	10.819.838
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.534.855	10.819.838
PASSIVER I ALT	12.429.681	14.873.317

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
 Foreslået udbytte	
Saldo primo	500.000
Betalt udbytte	-500.000
Saldo ultimo	0
 Overført resultat	
Saldo primo	3.052.555
Årets resultat	342.271
Saldo ultimo	3.394.826
 Egenkapital ultimo	3.894.826

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.884.182	2.392.264
Pensioner	70.656	370.656
Andre omkostninger til social sikring	44.807	61.297
Andre personaleomkostninger	17.736	35.517
Personaleomkostninger i alt	2.017.381	2.859.734
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,5	6,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	95.413	44.884
Afskrivninger i alt	95.413	44.884
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	436.370	236.241
Årets ændring i udskudt skat	-3.916	-836
Skat af årets resultat i alt	432.454	235.405

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	445.617	735.798
Tilgang 2022	360.844	63.128
Afgang 2022	0	-353.309
Kostpris pr. 31.12.2022	806.461	445.617
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	286.469	241.585
Afskrivninger i 2022	95.413	44.884
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	381.882	286.469
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	424.579	159.148
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Der er gennem selskabets pengeinstitut tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedr. udstilling, kontor og værksted med en årlig leje på tkr. 720. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedr. en personbil. Restforpligtelse er tkr. 166, hvoraf tkr. 166 forfalder indenfor et år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
